Директору МАУ
«Городской шахматный клуб»

Ситникова Т.Ю.
от________________________
__________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня/моего ребенка в МАУ «Городской шахматный
(ненужное зачеркнуть)

 клуб» на платной основе на отделение шахматы.

Анкетные данные:

Фамилия____________________________________

Имя_________________________________________

Отчество_____________________________________

Число, месяц, год рождения_________________________________________
Школа (колледж, ВУЗ)_______________________ класс (группа)_________
Домашний адрес __________________________________________________
Телефон ____________________________________
Сведения о родителях:

ФИО матери ______________________________________________________
Место работы _____________________________________________________
Должность _______________________________ телефон_________________
ФИО отца _______________________________________________________

Место работы _____________________________________________________

Должность _______________________________ телефон_________________

Социальное положение семьи (многодетная, малообеспеченная, неполная, полная)_________________________________________________
«______»__________________20___г.                        ___________________

                                                                                                      (подпись)

Разрешаю использовать персональную информацию о семье для формирования информационной электронной базы на лиц, получающих муниципальную услугу.

«______»__________________20___г.                                                         ___________________

                                                                                                                                                                    (подпись)
	Директору МАУ

«Городской шахматный клуб»

Ситникова Т.Ю.
от_______________________
________________________

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу принять меня/моего ребенка в МАУ «Городской шахматный
                                                 (ненужное зачеркнуть)

  клуб» на платной основе на отделение шахматы.
Анкетные данные:

Фамилия____________________________________

Имя_________________________________________

Отчество_____________________________________

Число, месяц, год рождения_________________________________________

Школа (колледж, ВУЗ)_______________________ класс (группа)_________

Домашний адрес __________________________________________________

Телефон ____________________________________

Сведения о родителях:

ФИО матери ______________________________________________________
Место работы _____________________________________________________

Должность _______________________________ телефон_________________

ФИО отца _______________________________________________________

Место работы _____________________________________________________

Должность _______________________________ телефон_________________

Социальное положение семьи (многодетная, малообеспеченная, неполная, полная)__________________________________________________
«______»__________________20___г.                        ___________________

                                                                                                       (подпись)

Разрешаю использовать персональную информацию о семье для формирования информационной электронной базы на лиц, получающих муниципальную услугу.
«______»__________________20___г.                                                         ___________________

                                                                                                                                      (подпись)